
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2205/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej S.A. wynagrodzenia z tytułu udostępnienia nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Pszczelnej 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), art. 3531, 405, 410 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 

r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1061) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwrot na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej S.A. wynagrodzenia w kwocie 20 934,60 złote brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy 

dziewięćset trzydzieści cztery złote 60/100) w tym 23% podatku VAT w kwocie 3 914,60 

złotych uiszczonego przez Spółkę w dniu 23 grudnia 2022 r. tytułem udostępnienia na 

podstawie umowy z dnia 14 grudnia 2022 r. nr GS-08.6853.13.2022.AT nieruchomości 

oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 169/3, 218/14, 218/9 obr. 33 Podgórze będących 

własnością Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem pod budowę sieci ciepłowniczej 

2xDn1000 wraz z siecią kanalizacji odwadniającej Dn400. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na wypłatę należności, o której mowa w § 1 zostały 

ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2024 rok w dziale 700, rozdział 70005 

§ 4600, zadanie GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej 

Kraków”.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                     Aleksander Miszalski 

 

 


